
Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Stráž pod Ralskem 
15.5.2005        AČR 220/807  
Automotoklub NEPOMUK v AČR                        4.závod seriálu 
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Třída  125 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  1.  18 BARTOŠ    PETR         A BE 79 ORION LITOMYŠL - AGROFERT TEAM  SUZUKI 250 4T    22 25    47 
 
  2. 181 KUKLÍK    MARTIN       A -- 86 KTM TEAM CZ/VLAŠIM              KTM              16 22    38 
 
  3.  15 PAUL      TOMÁŠ        A ZC 86 AMK STŘÍBRO/HORŠOVSKÝ TÝN       YAMAHA           18 20    38 
 
  4.  22 SMITKA    PETR         A ZC 91 AMK STŘÍBRO/PŇOVANY             YAMAHA           14 18    32 
 
  5. 102 ŠVANDA    PETR         A BE 81 LIBEREC                         YAMAHA 250 4T    15 15    30 
 
  6.  50 HALBICH   ONDŘEJ       A BE 86 OLŠINÁ u LOUKOVA                KAWASAKI 250 4T  12 16    28 
 
  7.  69 MITVALSKÝ KAREL        A ZC 89 ŠTĚNOVICE                       KAWASAKI 2504T   25  0    25 
 
  8.  27 SOUBUSTA  PETR         A ZC 78 PUR-IZOLACE Enduro Litoměřice   HONDA            10 13    23 
 
  9.  92 VESELÝ    JOSEF        A ZC 85 ÚŠTĚK                           HONDA            11 12    23 
 
 10.  68 ŘEŽÁBEK   DAVID        A ZC 88 MOTOSPORT CZ/PRAHA 6            SUZUKI           20  0    20 
 
 11.  64 MOUČKA    TOMÁŠ        A ST 83 T+T Racing Team/ŽDÍREC          SUZUKI 250 4T     9 11    20 
 
 12.  62 LISÝ      JAN          A BE 85 LETY                            HONDA 250 4T      8  9    17 
 
 13.  65 KRÍŽ      JOSEF        B ZC 87 DOMAŽLICE                       HONDA 250 4T      6 10    16 
 
 14. 211 HOUDEK    LUKÁŠ        A ST 85 OLEŠKA                          KTM               0 14    14 
 
 15.  44 LABOUTKA  LUKÁŠ        A BE 88 ZLATNÍKY                        SUZUKI           13  0    13 
 
 16.  97 MACH      JIŘÍ         A BE 87 LIBŠTÁT                         KTM               5  8    13 
 
 17. 118 HACH      PAVEL        A ZC 90 YOKO TEAM/TOUŽIM                KAWASAKI          7  5    12 
 
 18. 101 VALEŠ     JIŘÍ         B ZC 89 AMK STŘÍBRO                     YAMAHA            3  6     9 
 
 19. 195 MARC      JIŘÍ         B -- 87 SUŠICE                          KTM               1  7     8 
 
 20.  36 MALÁT     VLASTIMIL    A BE 87 ŠIMONOVICE                      HONDA 250 4T      4  3     7 
 
 21. 100 ZÁVODNÝ   PAVEL        A ZC 85 PILA u KARLOVYCH VARU           YAMAHA 250 4T     2  4     6 
 
 22.  16 VELÍŠEK   JAKUB        A ZC 87 ZRUČ-SENEC                      KTM               0  2     2 
 
 23.  10 DVOŘÁK    ALEŠ         B BE 79 KBEL u BENÁTEK                  SUZUKI 250 4T     0  1     1 
------------------------------------------------------------------------------------------ 
 sfw@provox 2002 / 15.5.2005  * 17:30:56 Timing:  Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZEŇ CZ tel. 377 472 994 
 COBRA Compaq 1 CROSS 3000                        e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz 
 File * 125 ZAV                                    AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736 
                                                  Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0198 
 
Ředitel závodu: Daniel KROB             Předseda jury: Jan POLÍVKA              Hlavní časoměřič: Bohuslav VIDLÁK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Stráž pod Ralskem 
15.5.2005        AČR 220/807  
Automotoklub NEPOMUK v AČR                        4.závod seriálu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Třída 125 ccm / 1.jízda ZÁVOD    * VÝSLEDKY *    Start 13:26:22 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  1.  69 MITVALSKÝ KAREL      A ZC 89 ŠTĚNOVICE                       KAWASAKI 2504T   11 25:30.357             25 
  2.  18 BARTOŠ    PETR       A BE 79 ORION LITOMYŠL - AGROFERT TEAM  SUZUKI 250 4T    11 25:38.011    :07.654  22 
  3.  68 ŘEŽÁBEK   DAVID      A ZC 88 MOTOSPORT CZ/PRAHA 6            SUZUKI           11 25:44.375    :14.018  20 
  4.  15 PAUL      TOMÁŠ      A ZC 86 AMK STŘÍBRO/HORŠOVSKÝ TÝN       YAMAHA           11 25:49.175    :18.817  18 
  5. 181 KUKLÍK    MARTIN     A -- 86 KTM TEAM CZ/VLAŠIM              KTM              11 25:55.089    :24.732  16 
  6. 102 ŠVANDA    PETR       A BE 81 LIBEREC                         YAMAHA 250 4T    11 26:11.916    :41.559  15 
  7.  22 SMITKA    PETR       A ZC 91 AMK STŘÍBRO/PŇOVANY             YAMAHA           11 26:16.291    :45.933  14 
  8.  44 LABOUTKA  LUKÁŠ      A BE 88 ZLATNÍKY                        SUZUKI           11 26:38.630  01:08.272  13 
  9.  50 HALBICH   ONDŘEJ     A BE 86 OLŠINÁ u LOUKOVA                KAWASAKI 250 4T  11 26:40.406  01:10.048  12 
 10.  92 VESELÝ    JOSEF      A ZC 85 ÚŠTĚK                           HONDA            11 26:43.734  01:13.376  11 
 11.  27 SOUBUSTA  PETR       A ZC 78 PUR-IZOLACE Enduro Litoměřice   HONDA            11 27:04.663  01:34.306  10 
 12.  64 MOUČKA    TOMÁŠ      A ST 83 T+T Racing Team/ŽDÍREC          SUZUKI 250 4T    11 27:15.102  01:44.744   9 
 13.  62 LISÝ      JAN        A BE 85 LETY                            HONDA 250 4T     11 27:37.637  02:07.280   8 
 14. 118 HACH      PAVEL      A ZC 90 YOKO TEAM/TOUŽIM                KAWASAKI         11 27:42.702  02:12.344   7 
 15.  65 KRÍŽ      JOSEF      B ZC 87 DOMAŽLICE                       HONDA 250 4T     10 25:31.707   -1  LAP    6 
 16.  97 MACH      JIŘÍ       A BE 87 LIBŠTÁT                         KTM              10 26:00.161   -1  LAP    5 
 17.  36 MALÁT     VLASTIMIL  A BE 87 ŠIMONOVICE                      HONDA 250 4T     10 26:01.026   -1  LAP    4 
 18. 101 VALEŠ     JIŘÍ       B ZC 89 AMK STŘÍBRO                     YAMAHA           10 26:06.449   -1  LAP    3 
 19. 100 ZÁVODNÝ   PAVEL      A ZC 85 PILA u KARLOVYCH VARU           YAMAHA 250 4T    10 26:06.738   -1  LAP    2 
 20. 195 MARC      JIŘÍ       B -- 87 SUŠICE                          KTM              10 26:13.124   -1  LAP    1 
 21.  72 KADIČ     JOSEF      A ZC 88 PŘÍBRAM                         YAMAHA           10 26:14.479   -1  LAP    
 22.  10 DVOŘÁK    ALEŠ       B BE 79 KBEL u BENÁTEK                  SUZUKI 250 4T    10 26:15.425   -1  LAP    
 23.  94 JÍCHA     LUKÁŠ      A ZC 88 STARÝ PLZENEC                   YAMAHA           10 26:30.621   -1  LAP    
 24.  16 VELÍŠEK   JAKUB      A ZC 87 ZRUČ-SENEC                      KTM              10 26:35.488   -1  LAP    
 25.   6 SAMEK     LUKÁŠ      B ST 90 PUR IZOLACE ENDURO LITOMĚŘICE   HONDA            10 26:54.151   -1  LAP    
 26.  70 BAMBUŠEK  TOMÁŠ      B ST 88 PROBOŠTOV                       KAWASAKI         10 27:03.130   -1  LAP    
 27.  12 ŽIPAJ     DAVID      B ZC 91 PLANÁ                           KAWASAKI         10 27:12.687   -1  LAP    
 28.  26 ZEITHAMER JOSEF      B BE 88 PRAHA 5-RADOTÍN                 YAMAHA           10 27:15.816   -1  LAP    
 29.  14 DRDA      MAREK      B ZC 86 MOTOKROS TEAM HAVRAŇ            KTM              10 27:25.277   -1  LAP    
 30.  78 BĚHAL     LUKÁŠ      A ST 90 MIMOŇ                           SUZUKI           10 27:26.202   -1  LAP    
 31.   4 JEČNÝ     DAVID      B BE 83 PŘEPEŘE                         KTM              10 27:36.621   -1  LAP    
 32.  41 JIRÁSEK   MICHAL     B ZC 89 KONĚTOPY                        YAMAHA           10 27:50.854   -1  LAP    
 33.  19 NIMS      ROMAN      B BE 85 ČELÁKOVICE                      SUZUKI 250 4T    10 27:57.744   -1  LAP    
 34. 299 ŠIMÍČEK   JAN        C -- 82 PRAHA 5                         SUZUKI 250 4T     9 24:39.340   -2  LAPS   
 35. 221 KRAUS     JAN        C -- 88 PODLUHY u HOŘOVIC               YAMAHA            9 25:54.864   -2  LAPS   
 36.   9 ČERVENKA  JIŘÍ       B BE 74 ČILEC u STRAK                   SUZUKI            9 26:11.010   -2  LAPS   
 37.  28 KINCL     ZDENĚK     B BE 80 BEZDĚDICE u KATUSIC             SUZUKI            9 26:48.384   -2  LAPS   
 38.   3 MALÝ      LUKÁŠ      B BE 85 BEROUN                          KTM               9 27:18.181   -2  LAPS   
 39.  86 MAŠITOVÁ  HANA       B BE 86 JÍLOVIŠTĚ                       SUZUKI            9 27:21.968   -2  LAPS   
 40.   5 ČERNÝ     DAVID      B ST 76 T+T RACING TEAM/PRAHA 6         SUZUKI            9 27:32.665   -2  LAPS   
 41. 222 BAROCH    JAROSLAV   B ZC 82 DOUBRAVA                        KTM               8 23:35.520   -3  LAPS   
 42.  61 MAŠITOVÁ  PETRA      B BE 87 JÍLOVIŠTĚ                       SUZUKI            8 26:03.088   -3  LAPS   
 43.  31 VIKTORA   KAMIL      B BE 90 NEPOMUK u ROŽMITÁLU             YAMAHA            7 25:56.918   -4  LAPS   
 44. 108 REJSEK    JAN        B BE 88 VŠERADICE                       TM                7 26:26.363   -4  LAPS   
 45. 124 KISS      ROBERT     A ZC 89 CHEB                            KAWASAKI          4 28:00.920   -7  LAPS   
 46. 103 CHUCHLÍK  JOSEF      A BE 89 LIBŠTÁT                         SUZUKI  250 4T    2 07:16.765   -9  LAPS   
 47.  21 ŽIŠKA     LADISLAV   B ST 81 CHOMUTOV                        KTM               2 07:43.294   -9  LAPS   
 48. 111 PODZEMSKÝ PETR       B ST 89 PUR-IZOLACE-ENDURO LITOMĚŘICE   HONDA             2 07:45.030   -9  LAPS   
 49. 271 HLAVENKA  JAROSLAV   C -- 73 SUŠICE                          KAWASAKI          1 10:33.456  -10  LAPS   
  Nestartovali: 
       2 MALÝ      DANIEL     B BE 86 HUDLICE                         KTM               
     112 KOLENČÍK  PETR       A ZC 88 MOTOKROS KLUB HAVRAŇ            KTM               
     211 HOUDEK    LUKÁŠ      A ST 85 OLEŠKA                          KTM               
 
        Délka 1 kola: 1,60 km 
        Průměrná rychlost vítěze st.č.:  69  ... 41,402 km/h 
        Nejlepší čas na 1 kolo: 02:02.911 st.č.:  18  v kole  2  rychlost:  46,863 km/h 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 sfw@provox 2002 / 15.5.2005  * 14:47:36 Timing:  Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZEŇ CZ tel. 377 472 994 
 COBRA Compaq 1 CROSS 3000                        e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz 
 File * 125 ZAV                                    AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736 
                                                  Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0198 
 
Ředitel závodu: Daniel KROB             Předseda jury: Jan POLÍVKA              Hlavní časoměřič: Bohuslav VIDLÁK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Stráž pod Ralskem 
15.5.2005        AČR 220/807  
Automotoklub NEPOMUK v AČR                        4.závod seriálu 
------------------------------------------------------------------------------------------ 

Třída 125 ccm / 2.jízda ZÁVOD   * VÝSLEDKY *     Start 16:11:18 
------------------------------------------------------------------------------------------ 
  1.  18 BARTOŠ    PETR       A BE 79 ORION LITOMYŠL - AGROFERT TEAM  SUZUKI 250 4T    12 25:40.796             25 
  2. 181 KUKLÍK    MARTIN     A -- 86 KTM TEAM CZ/VLAŠIM              KTM              12 26:19.114    :38.317  22 
  3.  15 PAUL      TOMÁŠ      A ZC 86 AMK STŘÍBRO/HORŠOVSKÝ TÝN       YAMAHA           12 26:50.730  01:09.933  20 
  4.  22 SMITKA    PETR       A ZC 91 AMK STŘÍBRO/PŇOVANY             YAMAHA           12 26:55.083  01:14.286  18 
  5.  50 HALBICH   ONDŘEJ     A BE 86 OLŠINÁ u LOUKOVA                KAWASAKI 250 4T  12 27:12.797  01:32.000  16 
  6. 102 ŠVANDA    PETR       A BE 81 LIBEREC                         YAMAHA 250 4T    12 27:13.534  01:32.737  15 
  7. 211 HOUDEK    LUKÁŠ      A ST 85 OLEŠKA                          KTM              12 27:29.458  01:48.661  14 
  8.  27 SOUBUSTA  PETR       A ZC 78 PUR-IZOLACE Enduro Litoměřice   HONDA            12 27:52.317  02:11.520  13 
  9.  92 VESELÝ    JOSEF      A ZC 85 ÚŠTĚK                           HONDA            12 27:55.541  02:14.744  12 
 10.  64 MOUČKA    TOMÁŠ      A ST 83 T+T Racing Team/ŽDÍREC          SUZUKI 250 4T    11 25:42.359   -1  LAP   11 
 11.  65 KRÍŽ      JOSEF      B ZC 87 DOMAŽLICE                       HONDA 250 4T     11 26:12.156   -1  LAP   10 
 12.  62 LISÝ      JAN        A BE 85 LETY                            HONDA 250 4T     11 26:16.717   -1  LAP    9 
 13.  97 MACH      JIŘÍ       A BE 87 LIBŠTÁT                         KTM              11 26:38.775   -1  LAP    8 
 14. 195 MARC      JIŘÍ       B -- 87 SUŠICE                          KTM              11 26:39.316   -1  LAP    7 
 15. 101 VALEŠ     JIŘÍ       B ZC 89 AMK STŘÍBRO                     YAMAHA           11 26:41.380   -1  LAP    6 
 16. 118 HACH      PAVEL      A ZC 90 YOKO TEAM/TOUŽIM                KAWASAKI         11 26:45.738   -1  LAP    5 
 17. 100 ZÁVODNÝ   PAVEL      A ZC 85 PILA u KARLOVYCH VARU           YAMAHA 250 4T    11 26:49.258   -1  LAP    4 
 18.  36 MALÁT     VLASTIMIL  A BE 87 ŠIMONOVICE                      HONDA 250 4T     11 26:57.838   -1  LAP    3 
 19.  16 VELÍŠEK   JAKUB      A ZC 87 ZRUČ-SENEC                      KTM              11 27:03.172   -1  LAP    2 
 20.  10 DVOŘÁK    ALEŠ       B BE 79 KBEL u BENÁTEK                  SUZUKI 250 4T    11 27:24.395   -1  LAP    1 
 21.  21 ŽIŠKA     LADISLAV   B ST 81 CHOMUTOV                        KTM              11 27:32.118   -1  LAP    
 22. 103 CHUCHLÍK  JOSEF      A BE 89 LIBŠTÁT                         SUZUKI  250 4T   11 28:04.915   -1  LAP    
 23.  26 ZEITHAMER JOSEF      B BE 88 PRAHA 5-RADOTÍN                 YAMAHA           11 28:14.824   -1  LAP    
 24.  12 ŽIPAJ     DAVID      B ZC 91 PLANÁ                           KAWASAKI         10 25:48.159   -2  LAPS   
 25. 111 PODZEMSKÝ PETR       B ST 89 PUR-IZOLACE-ENDURO LITOMĚŘICE   HONDA            10 25:48.668   -2  LAPS   
 26.  70 BAMBUŠEK  TOMÁŠ      B ST 88 PROBOŠTOV                       KAWASAKI         10 26:01.644   -2  LAPS   
 27.   6 SAMEK     LUKÁŠ      B ST 90 PUR IZOLACE ENDURO LITOMĚŘICE   HONDA            10 26:08.946   -2  LAPS   
 28.  78 BĚHAL     LUKÁŠ      A ST 90 MIMOŇ                           SUZUKI           10 26:14.399   -2  LAPS   
 29.   4 JEČNÝ     DAVID      B BE 83 PŘEPEŘE                         KTM              10 26:21.076   -2  LAPS   
 30.  41 JIRÁSEK   MICHAL     B ZC 89 KONĚTOPY                        YAMAHA           10 26:38.318   -2  LAPS   
 31. 221 KRAUS     JAN        C -- 88 PODLUHY u HOŘOVIC               YAMAHA           10 26:48.683   -2  LAPS   
 32.   9 ČERVENKA  JIŘÍ       B BE 74 ČILEC u STRAK                   SUZUKI           10 26:48.939   -2  LAPS   
 33.  28 KINCL     ZDENĚK     B BE 80 BEZDĚDICE u KATUSIC             SUZUKI           10 27:07.421   -2  LAPS   
 34.  44 LABOUTKA  LUKÁŠ      A BE 88 ZLATNÍKY                        SUZUKI           10 27:17.821   -2  LAPS   
 35.  19 NIMS      ROMAN      B BE 85 ČELÁKOVICE                      SUZUKI 250 4T    10 27:18.958   -2  LAPS   
 36. 222 BAROCH    JAROSLAV   B ZC 82 DOUBRAVA                        KTM              10 27:27.642   -2  LAPS   
 37.  14 DRDA      MAREK      B ZC 86 MOTOKROS TEAM HAVRAŇ            KTM              10 27:40.288   -2  LAPS   
 38.   3 MALÝ      LUKÁŠ      B BE 85 BEROUN                          KTM              10 28:18.543   -2  LAPS   
 39.   5 ČERNÝ     DAVID      B ST 76 T+T RACING TEAM/PRAHA 6         SUZUKI           10 28:20.849   -2  LAPS   
 40.  86 MAŠITOVÁ  HANA       B BE 86 JÍLOVIŠTĚ                       SUZUKI            9 27:58.140   -3  LAPS   
 41.  31 VIKTORA   KAMIL      B BE 90 NEPOMUK u ROŽMITÁLU             YAMAHA            8 27:16.583   -4  LAPS   
 42.  61 MAŠITOVÁ  PETRA      B BE 87 JÍLOVIŠTĚ                       SUZUKI            8 28:02.032   -4  LAPS   
 43.   2 MALÝ      DANIEL     B BE 86 HUDLICE                         KTM               5 13:01.856   -7  LAPS   
 44. 124 KISS      ROBERT     A ZC 89 CHEB                            KAWASAKI          3 27:47.505   -9  LAPS   
 45. 299 ŠIMÍČEK   JAN        C -- 82 PRAHA 5                         SUZUKI 250 4T     2 05:08.984  -10  LAPS   
 46.  68 ŘEŽÁBEK   DAVID      A ZC 88 MOTOSPORT CZ/PRAHA 6            SUZUKI            2 05:17.483  -10  LAPS   
 47.  94 JÍCHA     LUKÁŠ      A ZC 88 STARÝ PLZENEC                   YAMAHA            1 02:39.460  -11  LAPS   
 48.  69 MITVALSKÝ KAREL      A ZC 89 ŠTĚNOVICE                       KAWASAKI 2504T    1 04:19.440  -11  LAPS   
  Nestartovali: 
      72 KADIČ     JOSEF         A ZC 88 PŘÍBRAM                         YAMAHA            
     108 REJSEK    JAN           B BE 88 VŠERADICE                       TM                
     112 KOLENČÍK  PETR          A ZC 88 MOTOKROS KLUB HAVRAŇ            KTM               
     271 HLAVENKA  JAROSLAV      C -- 73 SUŠICE                          KAWASAKI          
 
        Délka 1 kola: 1,60 km 
        Průměrná rychlost vítěze st.č.:  18  ... 44,860 km/h 
        Nejlepší čas na 1 kolo: 02:05.925 st.č.:  18  v kole  2  rychlost:  45,741 km/h 
---------------------------------------------------------------------------------------- 
 sfw@provox 2002 / 15.5.2005  * 16:40:20 Timing:  Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZEŇ CZ tel. 377 472 994 
 COBRA Compaq 1 CROSS 3000                        e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz 
 File * 125 ZAV                                    AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736 
                                                  Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0198 
 
Ředitel závodu: Daniel KROB             Předseda jury: Jan POLÍVKA              Hlavní časoměřič: Bohuslav VIDLÁK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Stráž pod Ralskem 
15.5.2005        AČR 220/807  
Automotoklub NEPOMUK v AČR                        4.závod seriálu 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Třída  125 ccm * STARTOVNÍ LISTINA * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  1.   2 MALÝ      DANIEL        B BE 86 CZE  ACCR  HUDLICE                         KTM               
  2.   3 MALÝ      LUKÁŠ         B BE 85 CZE  ACCR  BEROUN                          KTM               
  3.   4 JEČNÝ     DAVID         B BE 83 CZE  ACCR  PŘEPEŘE                         KTM               
  4.   5 ČERNÝ     DAVID         B ST 76 CZE  ACCR  T+T RACING TEAM/PRAHA 6         SUZUKI            
  5.   6 SAMEK     LUKÁŠ         B ST 90 CZE  ACCR  PUR IZOLACE ENDURO LITOMĚŘICE   HONDA             
  6.   9 ČERVENKA  JIŘÍ          B BE 74 CZE  ACCR  ČILEC u STRAK                   SUZUKI            
  7.  10 DVOŘÁK    ALEŠ          B BE 79 CZE  ACCR  KBEL u BENÁTEK                  SUZUKI 250 4T     
  8.  12 ŽIPAJ     DAVID         B ZC 91 CZE  ACCR  PLANÁ                           KAWASAKI          
  9.  14 DRDA      MAREK         B ZC 86 CZE  ACCR  MOTOKROS TEAM HAVRAŇ            KTM               
 10.  15 PAUL      TOMÁŠ         A ZC 86 CZE  ACCR  AMK STŘÍBRO/HORŠOVSKÝ TÝN       YAMAHA            
 11.  16 VELÍŠEK   JAKUB         A ZC 87 CZE  ACCR  ZRUČ-SENEC                      KTM               
 12.  18 BARTOŠ    PETR          A BE 79 CZE  ACCR  ORION LITOMYŠL - AGROFERT TEAM  SUZUKI 250 4T     
 13.  19 NIMS      ROMAN         B BE 85 CZE  ACCR  ČELÁKOVICE                      SUZUKI 250 4T     
 14.  21 ŽIŠKA     LADISLAV      B ST 81 CZE  ACCR  CHOMUTOV                        KTM               
 15.  22 SMITKA    PETR          A ZC 91 CZE  ACCR  AMK STŘÍBRO/PŇOVANY             YAMAHA            
 16.  26 ZEITHAMER JOSEF         B BE 88 CZE  ACCR  PRAHA 5-RADOTÍN                 YAMAHA            
 17.  27 SOUBUSTA  PETR          A ZC 78 CZE  ACCR  PUR-IZOLACE Enduro Litoměřice   HONDA             
 18.  28 KINCL     ZDENĚK        B BE 80 CZE  ACCR  BEZDĚDICE u KATUSIC             SUZUKI            
 19.  31 VIKTORA   KAMIL         B BE 90 CZE  ACCR  NEPOMUK u ROŽMITÁLU             YAMAHA            
 20.  36 MALÁT     VLASTIMIL     A BE 87 CZE  ACCR  ŠIMONOVICE                      HONDA 250 4T      
 21.  41 JIRÁSEK   MICHAL        B ZC 89 CZE  ACCR  KONĚTOPY                        YAMAHA            
 22.  44 LABOUTKA  LUKÁŠ         A BE 88 CZE  ACCR  ZLATNÍKY                        SUZUKI            
 23.  50 HALBICH   ONDŘEJ        A BE 86 CZE  ACCR  OLŠINÁ u LOUKOVA                KAWASAKI 250 4T   
 24.  61 MAŠITOVÁ  PETRA         B BE 87 CZE  ACCR  JÍLOVIŠTĚ                       SUZUKI            
 25.  62 LISÝ      JAN           A BE 85 CZE  ACCR  LETY                            HONDA 250 4T      
 26.  64 MOUČKA    TOMÁŠ         A ST 83 CZE  ACCR  T+T Racing Team/ŽDÍREC          SUZUKI 250 4T     
 27.  65 KRÍŽ      JOSEF         B ZC 87 CZE  ACCR  DOMAŽLICE                       HONDA 250 4T      
 28.  68 ŘEŽÁBEK   DAVID         A ZC 88 CZE  ACCR  MOTOSPORT CZ/PRAHA 6            SUZUKI            
 29.  69 MITVALSKÝ KAREL         A ZC 89 CZE  ACCR  ŠTĚNOVICE                       KAWASAKI 2504T    
 30.  70 BAMBUŠEK  TOMÁŠ         B ST 88 CZE  ACCR  PROBOŠTOV                       KAWASAKI          
 31.  72 KADIČ     JOSEF         A ZC 88 CZE  ACCR  PŘÍBRAM                         YAMAHA            
 32.  78 BĚHAL     LUKÁŠ         A ST 90 CZE  ACCR  MIMOŇ                           SUZUKI            
 33.  86 MAŠITOVÁ  HANA          B BE 86 CZE  ACCR  JÍLOVIŠTĚ                       SUZUKI            
 34.  92 VESELÝ    JOSEF         A ZC 85 CZE  ACCR  ÚŠTĚK                           HONDA             
 35.  94 JÍCHA     LUKÁŠ         A ZC 88 CZE  ACCR  STARÝ PLZENEC                   YAMAHA            
 36.  97 MACH      JIŘÍ          A BE 87 CZE  ACCR  LIBŠTÁT                         KTM               
 37. 100 ZÁVODNÝ   PAVEL         A ZC 85 CZE  ACCR  PILA u KARLOVYCH VARU           YAMAHA 250 4T     
 38. 101 VALEŠ     JIŘÍ          B ZC 89 CZE  ACCR  AMK STŘÍBRO                     YAMAHA            
 39. 102 ŠVANDA    PETR          A BE 81 CZE  ACCR  LIBEREC                         YAMAHA 250 4T     
 40. 103 CHUCHLÍK  JOSEF         A BE 89 CZE  ACCR  LIBŠTÁT                         SUZUKI  250 4T    
 41. 108 REJSEK    JAN           B BE 88 CZE  ACCR  VŠERADICE                       TM                
 42. 111 PODZEMSKÝ PETR          B ST 89 CZE  ACCR  PUR-IZOLACE-ENDURO LITOMĚŘICE   HONDA             
 43. 112 KOLENČÍK  PETR          A ZC 88 CZE  ACCR  MOTOKROS KLUB HAVRAŇ            KTM               
 44. 118 HACH      PAVEL         A ZC 90 CZE  ACCR  YOKO TEAM/TOUŽIM                KAWASAKI          
 45. 124 KISS      ROBERT        A ZC 89 CZE  ACCR  CHEB                            KAWASAKI          
 46. 181 KUKLÍK    MARTIN        A -- 86 CZE  ACCR  KTM TEAM CZ/VLAŠIM              KTM               
 47. 195 MARC      JIŘÍ          B -- 87 CZE  ACCR  SUŠICE                          KTM               
 48. 211 HOUDEK    LUKÁŠ         A ST 85 CZE  ACCR  OLEŠKA                          KTM               
 49. 221 KRAUS     JAN           C -- 88 CZE  ACCR  PODLUHY u HOŘOVIC               YAMAHA            
 50. 222 BAROCH    JAROSLAV      B ZC 82 CZE  ACCR  DOUBRAVA                        KTM               
 51. 271 HLAVENKA  JAROSLAV      C -- 73 CZE  ACCR  SUŠICE                          KAWASAKI          
 52. 299 ŠIMÍČEK   JAN           C -- 82 CZE  ACCR  PRAHA 5                         SUZUKI 250 4T     
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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